Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от  18.02.2013 г.                     №  75

О составе жюри

муниципальной научно-практической

конференции обучающихся

«Школьный университет-2013»

В соответствии с приказом Управления образования от 25.01.2013 № 39

«О проведении муниципальной научно-практической конференции

обучающихся “Школьный университет-2013”» и протоколом № 1 заседания

оргкомитета муниципальной научно-практической конференции

обучающихся «Школьный университет-2013» от 18.02.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав жюри муниципальной научно-практической

конференции обучающихся «Школьный университет-2013»

(приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить явку

педагогов для работы в составе жюри муниципальной научно-

практической конференции обучающихся «Школьный университет-

2013».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста

Управления образования Н. И. Ворошилову.

Начальник

Управления образования      М. В. Сережкина

исп. Н. И. Ворошилова,

Тел. 3-07-95

2

Приложение

Утверждено

приказом Управления образования

от         №

Состав жюри

муниципальной научно-практической конференции

обучающихся «Школьный университет-2013»

 Секция 1. Начальные классы. Естествознание

Костенкова Оксана

Вячеславовна

заведующая сектором дошкольного

образования МКУ Управление

образования, председатель жюри

Конурина Елена Валериевна педагог дополнительного образования

МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Пилипенко Оксана Степановна учитель начальных классов МБОУ «ООШ

№ 18 имени Героя Советского Союза В. А.

Гнедина»

Секция 2. Начальные классы. Социология

Домонова Ольга Михайловна заместитель директора по БЖ МБОУ ДОД

«Дом детского творчества», председатель

жюри

Деркач Светлана Владимировна библиотекарь МКОУ «Детской дом

«Аистенок»

Сигеневич Наталья

Александровна

учитель начальных классов МБОУ «СОШ

№ 30 имени Н. Н. Колокольцова»

3

Секция 3. Начальные классы. Краеведение

Третьякова Елена Филипповна заместитель директора по УВР МБОУ

ДОД «Дом детского творчества»,

председатель жюри

Кутукова Галина Кузьминична  заведующая библиотекой МБОУ «СОШ

№ 1»

Фогель Марина Геннадьевна  учитель географии МБОУ «СОШ № 30

имени Н. Н. Колокольцова»

Секция 4. Начальные классы. Валеология

Турова Лилия Евгеньевна педагог-психолог МКОУ «Детский дом

«Аистенок», председатель жюри

Федина Екатерина Анатольевна заместитель директора по ВР МБОУ

«ООШ № 18 имени Героя Советского

Союза В. А. Гнедина»

Хотеенкова Лариса Давыдовна учитель начальных классов МБОУ

«ООШ № 15»

 Секция 5. Языкознание

Градова Марина Геннадьевна учитель иностранного языка МБОУ

«ООШ № 18 имени Героя Советского

Союза В. А. Гнедина», председатель

жюри

Бусова Ирина Владимировна учитель иностранного языка МБОУ

«СОШ № 1»

Порываева Эвелина Николаевна заместитель директора по УВР МКОУ

«Детский дом «Аистенок»

Кудря Оксана Викторовна учитель русского языка и литературы

МБОУ «СОШ № 30 имени Н. Н.

Колокольцова»

Домбровская Екатерина

Николаевна

директор МБУ Выставочный зал

«Музей»

4

Секция 6. История. Краеведение

Осипова Лилия Анатольевна заместитель директора по ВР МБОУ

«ООШ № 29», председатель жюри

Акинина Марина Ивановна учитель географии МБОУ «СОШ № 1»

Антошкина Галина Валентиновна методист  МБУ Выставочный зал

«Музей»

Секция 7. Литературоведение

Галинцева Татьяна Георгиевна учитель русского языка и литературы

МБОУ «ООШ № 18 имени Героя

Советского Союза», председатель

жюри

Торгаева Юлия Николаевна председатель общественного совета при

Управлении образования

Лебедева Лариса Альбертовна учитель русского языка и литературы

МБОУ «»СОШ № 30 имени Н. Н.

Колокольцова»

Секция 8. Математика

Кислицына Анфиса Михайловна заведующая сектором общего

образования МКУ Управление

образования, председатель жюри

Гладкова Ксения Малофеевна учитель математики МБОУ «СОШ № 30

имени Н. Н. Колокольцова»

Березина Екатерина Владимировна учитель математики и информатики

МБОУ «ООШ № 15»

5

Секция 9. Физика. Информатика

Апаков Валерий Тимергазиевич учитель информатики МБОУ «СОШ №

1», председатель жюри

Шубарина Валентина Анатольевна учитель физики МБОУ «СОШ № 30

имени Н. Н. Колокольцова»

Жукова Ольга Анатольевна учитель физики МБОУ «ООШ № 18

имени Героя Советского Союза В. А.

Гнедина»

Секция 10. Социология

Гееб Наталья Николаевна методист МКУ Управление

образования, председатель жюри

Вальтер Ольга Ивановна педагог-организатор МБОУ ДОД «Дом

детского творчества»

Анакин Александр Федорович учитель технологии МБОУ «СОШ № 30

имени Н. Н. Колокольцова»

Секция 11. Экология.

Инюшева Елена Александровна  педагог дополнительного образования

МБОУ ДОД «Дом детского творчества»,

председатель жюри

Бухарина Надежда Ивановна учитель биологии МБОУ «СОШ № 30

имени Н. Н. Колокольцова»

Елизарова Ольга Владимировна учитель географии и биологии МБОУ

«ООШ № 29»,

Секция 12. Биология

Ворошилова Наталья Ивановна методист МКУ Управление

образования, председатель жюри

Разволяев Дмитрий Олегович педагог дополнительного образования

МБОУ ДОД «Дом детского творчества»

Кречетова Инга Николаевна учитель географии и биологии МБОУ

«ООШ № 18 имени В. А. Гнедина»

6

Секция 13. Химия

Пушкарева Ирина Валерьевна  учитель химии МБОУ «ООШ № 18

имени Героя Советского Союза В.А.

Гнедина», председатель жюри

Клепикова Татьяна Петровна заместитель директора по БЖ МБОУ

«СОШ № 30 имени Н. Н.

Колокольцова»

Сугатов Вячеслав Александрович воспитатель МКОУ «Детский дом

«Аистенок»